Anexo 7B
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TAKASHI MORITA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 200/34/2025, PROCESSO Nº 136.00144362/2025–51

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA DE 09/12/2025

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TAKASHI MORITA, da cidade de SÃO PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), combinada com as disposições contidas no Capítulo XV do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por João Vitor Alves Amorim, RG 532723715, inscrito sob o nº 5.
O recurso foi indeferido sob o motivo: Titulação apresentada pelo candidato não consta no CRT do componente.
A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na unidade de ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.

Versão 01/08/2025

Anexo  7 B   Versão  01/08/2025   GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TAKASHI MORITA  –   SÃO PAULO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO   EDITAL Nº  200/34/2025 , PROCESSO Nº  136.00144362/2025 – 51     DESPACHO  DO  SUPERINTENDENTE   D A   ESCOLA TÉCNICA   DE   09/12/2025     O  Superintendente   da  ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TAKASHI MORITA ,  da cidade de  SÃO PAULO ,   no uso das atribuições e competências conferidas por meio do   § 1º do artigo 3º da Deliberação  Ceeteps nº 41, de  09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 e republicada no DOE de  23/08/2018 (e suas alterações),  combinada com as disposições contidas no Capítulo  XV do Edital  de Abertura de Inscrições,  IND EFERE   o recurso interposto por    João Vitor Alves Amorim , RG  532723715 , inscrito sob o  nº  5.   O recurso  foi indeferido sob o motivo:   Titulação apresentada pelo candidato não consta no CRT  do componente .   A íntegra da resposta ao recurso encontra - se disponível na unida de de ensino, podendo o  candidato requerê - la mediante solicitação formalizada através do e - mail informado no Edital de  Abertura de Inscrições , para ciência.     São Paulo ,  09 de dezembro de 2025       __________________________________________________   Nome e assinatura   Superintendente   d a   Escola Técnica